国际交流学院国家励志奖学金初选名单公示

	序号
	姓名
	性别
	班级
	学号

	1
	黄丹丹
	女
	10级中加一班
	20100154145

	2
	张宗迪
	女
	10级中加二班
	20100154222

	3
	赵静静
	女
	10级中加三班
	20100154345

	4
	王亚男
	女
	11级中加二班
	20110154225

	5
	张晓玲
	女
	11级中加三班
	20110154310

注：该名单是根据《山东财经大学国家励志奖学金评选管理办法》的规定和《山东财经大学关于做好2012-2013学年度国家奖学金、省政府奖学金、国家励志奖学金、国家助学金评审推荐工作的通知》，结合我院实际，从个人提交了家庭经济困难证明的学生中根据学习成绩、困难程度和往年获奖情况等综合评选出来的，现予以公示。公示期自10月15日至10月17日。如同学有异议，可致电团总支：82617750。

                                    国际交流学院

                                     2013.10.15